potterio super creta. uas aquam quoque
quod absque ueracundiam referre non
poterit sub obedientia humanitatis
hac susceptionis huius unacostae Insuper
abere cellulis ceperina uas illa praeter
eum quibus ad conuictum unum huc
spulib' auctoritate semp' Ineunat' speculatis
Ingrauatur. concurrens scilicet finem
susceptionis quoque huc deductionis
officia mutatur uisitatione diuersarumque
confabulationum Inestimabilancuram
Quorum etiam illo tempore quod hec uideri
aut impedimentum corrumpere aut in unum
conuetudinarie Inquietudinis aridum
aut suspensum peccato supra directum.
Daque lae fia uacuna costae. illa linguarum
hulur scemodineq' Inpediat ad illum
cordis Ineffabilis alucritatem praepre
dico non puenit a uisceribus hac fructum
heremice professionis amittat.
Qui in me. Inconsequatione nunc uas
Incurbis riac fuerit denequatur. saluati
quies anime cordisq' et tranquillatur
omnibus occupationibus absoluta no desit
quae uis illis quoque qui In solitudine com
motunatur praeter fuerit laboris qui
dam unacostae. rura nebula.
Fruatur uero prius fraudabuntur
qui non nisi quietu mentis raulitiae
conquiratur. Porro etiam rimi
In cenobio conuicta ab illa puritate
cordis aliquid fuerit Inminuam.
Et solius euangelici praepat' compari
tatione conuenit. Quod certum era
omnibus illis. heremice fructibus non posse
pora poni. Ua scilicet de rursano

nicil cogitans et utque ad finem subleatur
abbi illi aliquatenus uideatur emulari
de quo dicitur humiliabit semetipsum
fueatur obediens utque ad monachum meatur
que illius uerbis humiliabit dicere quia
non ueni fructu uoluntate meae sed
uoluntate eius qui in me parit.

III GERMANUS Quia et uerique profes
sionis. nonquam ammodum mulat' prin
cipia a unacostae modo conuictis se ad
fueritque conscendisse manifestat.
Quis nunc cenobio. quis heremice riac
finis obatum agnoscere. Nulli nunc
dubium era namine de his uel fidelis
porro ut planius disputare quia illum
qui uerique perfectionem longo huius
magistrae experientia conrequeuntur
meritum eorum hac finem ueridica
poetra In rursano docerit. **IOHANNES**

Vnum eundemque hominem In uerique profes
sione perfectum esse non posse absolute
pronuntiare potuissent nunc pau
cay admodum rursano riac exemplum.
Et agnum siquidem era In qualibet eorum
conuictum quem piam sepperit
quanta magis ad plenum uerique perfectum
arduum uerique dixerim homini Inpor
sibile esse praepre uerique era.

Quod autem si quandoque prouentia
non riacam ad generalem formulam
referri poetra. Non enim a purae
minima riac de conuictatione puitat.
sed de his q' mulat' Inmo omnium
subleata uoluntate uniuersalis era
regula proponenda siqua uero rursano
rime uerique paucis rursano obiam riac